

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0274551820
---	-----------------------	----------------

2	21/11/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	21:08:31
დრო (საათი, წუთი)	

4	შპს ფირმა ახმეტის აფთიაქი ცენტრალური	224613808
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ ახმეტის N1 საჯარო სკოლა	224628062
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

11	
მასამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვალიდოლი N10	068	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
2	ნიშადურის სპირტი	070	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
3	სუპრასტინი N20	074	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
4	სუპრასტინი N5ა	075	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
5	კეტოტოფენი N30	076	ცალი	1.0000	2.1000	2.1000
6	დექსამეტაზონი N5ა	077	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
7	სამედიცინო სპირტი	078	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
8	იოდი	079	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
9	ბრილიანტის მწვანე	080	ცალი	2.0000	0.3000	0.6000
10	წყალბადის ზეგანგი 100,0	081	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000

13	60 - სამოცი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	21/11/2016	21:08:31
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო ანგარიშწორება
----	----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოიქვეყნა თარიღი: 30/11/2016, 14:30:29

0274551820 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საფენი სტ. 16*14	082	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
12	საფენი სტ. 45*29	083	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
13	ბამბა 50გრ	084	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
14	ბინტი სტ. 5*10	085	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
15	ბინტი არა სტ. 14*7	086	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
16	ბინტი არა სტ. 5*10	087	ცალი	3.0000	0.4000	1.2000
17	ლეიკოპლასტირი 1*5	088	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
18	ლეიკოპლასტირი 3*5	089	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
19	ნიღბი სამედიცინო	090	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
20	შპრიცი 2,0	091	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000
21	შპრიცი 5,0	092	ცალი	5.0000	0.1500	0.7500
22	ხელთათმანი	093	წყვილი	15.0000	0.3000	4.5000
23	შვადელი ხის	094	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
24	ციტრამონი N6	107	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000

13 60 - სამოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამომდელი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიმდელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 21:08:31

19 უნაღდო ანგარიშწირება

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 30/11/2016, 14:30:30